1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA torna público os RECURSOS INTERPOSTOS E SUAS RESPECTIVAS RESPOSTAS
referentes ao Edital de Resultado Preliminar (Publicação 16/03/2016) para o cargo 001 - Motorista do Concurso
Público – Edital 001/2015.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS E INDEFERIDOS CONTRA O EDITAL DE
RESULTADO PRELIMINAR PUBLICADO EM 16/03/2016 (CARGO 001 -

MOTORISTA)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

003897 CLAUDIO NOBORU NAKAYAMA 00000337302194 001 MOTORISTA INDEFERIDO

000677 MATEUS RANGEL LOPES 00000302422870 001 MOTORISTA INDEFERIDO

004090 THIAGO DE ALMEIDA CORREA 00000410632545 001 MOTORISTA INDEFERIDO

RECURSOS INTERPOSTOS / RESPOSTAS

Inscrição: 003897

Inscrição: 000677

Inscrição: 004090

Atibaia, 03 de maio de 2017.

http://www.sisconcurso.com.br/caipimes/cma012015/provas/003897CLAUDIO.pdf
http://www.sisconcurso.com.br/caipimes/cma012015/provas/000677MATEUS.pdf
http://www.sisconcurso.com.br/caipimes/cma012015/provas/004090THIAGO.pdf
http://www.sisconcurso.com.br/caipimes/cma012015/images/logo_cmatibaia.jpg